BME-Group | Walaardt Sacréstraat 405 | 1117 BM SCHIPHOL | NEDERLAND  1 / 3
TECHNISCHE SPECIFICATIES / TECHNICAL SPECS / TECHNISCHE MERKMALE / CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
HIJSBAND  - HEBEBAND – WEBBING/LIFTING SLING – ELINGUE/SANGLE DE LEVAGE
BME-Group   Datum   :
Walaardt Sacréstraat 405  Code   :
1117 BM SCHIPHOL   Rev   :
NEDERLAND   Pagina/Page/Seite/Page :
Product

Leveringsvorm / Delivery method / Lieferform /Mode de Livraison
Elk product is verpakt in PE zak voorzien van een sticker
Each product is packaged in a PE bag with a sticker.
Jedes Produkt ist in einem PE-Beutel mit einem Aufkleber verpackt.
Chaque produit est emballé dans un sac en polyéthylène avec un autocollant.
BME-Group | Walaardt Sacréstraat 405 | 1117 BM SCHIPHOL | NEDERLAND  2 / 3
TECHNISCHE SPECIFICATIES / TECHNICAL SPECS / TECHNISCHE MERKMALE / CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
HIJSBAND  - HEBEBAND – WEBBING/LIFTING SLING – ELINGUE/SANGLE DE LEVAGE
VEILIGE WERKLAST/SAFE WORKING LOAD/SICHERE ARBEITSBELASTUNG/CHARGE DE TRAVAIL SURE
Maximum
Afmetingen Hijslast Kleur Strepen
BME Measurements Workload Color Lines
product Abmessungen Arbeitsbelastung Farbe Linien EAN-code HS-code
code Dimensions Charge Couleur Lignes
Dimensioni Carico di sollevamento Colore Linee
P1-30D4-100 4 x 30 x 1000mm 1000 kg Paars 1 8720297821097 5609000000
P1-30D4-200 4 x 30 x 2000mm 1000 kg Violett 1 8720297821103 5609000000
P1-30D4-400 4 x 30 x 4000mm 1000 kg Violet/Viola 1 8720297821110 5609000000
P1-60D4-200 4 x 60 x 2000mm 2000 kg Groen/Green 2 8720297821127 5609000000
P1-60D4-300 4 x 60 x 3000mm 2000 kg Grun/Vert/Verde 2 8720297821134 5609000000
P1-60D4-400 4 x 60 x 4000mm 2000 kg Groen/Green 2 8720297821141 5609000000
P1-60D4-500 4 x 60 x 5000mm 2000 kg Grun/Vert/Verde 2 8720297822025 5609000000
P1-60D4-600 4 x 60 x 6000mm 2000 kg Grun/Vert/Verde 2 8720297822056 5609000000
P1-90D4-300 4 x 90 x 3000mm 3000 kg Geel/Yellow 3 8720297821158 5609000000
P1-90D4-400 4 x 90 x 4000mm 3000 kg Gelb/Jaune/Giallo 3 8720297821165 5609000000
100% 200% 80% 140% 100%
Breedte
Width
Breite